全国各都道府県技師会 会長 殿

第 62回日本医学検査学会

学会長 野村 努

実行委員長 多田 達史

第 62回日本医学検査学会 事前参加登録、前日 PC受付

並びに「行列ができるスキルアップ研修会 PartⅣ」参加受付のお知らせ

謹啓 早春の候、貴会におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素より当会、第 62回日本医学検査学会の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、香川県臨床検査技師会では、平成 25年 5月 18日(土)～19日(日) 香川県高松市で

開催されます第 62回日本医学検査学会にむけて現在、全力で準備を進めているところです。

すでにお手元の医学検査 3 月号でもご案内しておりますが、学会事務局より以下の 3 点

について貴会会員の皆様にご周知頂きたくお願い申し上げます。

謹白

記

１．学会事前参加登録（参加費 500円割引、3月 31日まで）のお知らせ

２．学会前日受付および PC受付について

３．行列ができるスキルアップ研修会 PartⅣ参加受付について

１．学会事前参加登録について

   本学会では、事前参加登録の特典として参加費 500円割引を実施しております。

  （懇親会費も事前登録は可能ですが、割引はありません）

  銀行口座引き落としの関係上、締切りが 3月 31日までとなっておりますので、

  お早めに手続きをお願い致します。事前参加費登録は 日臨技ホームページより

行ってください。（日臨技HP http://www.jamt.or.jp/index.php ）

http://www.jamt.or.jp/index.php

２．学会前日受付および PC受付について

   本学会では、学会前日の 5月 17日（金）13時～20時の間、サンポート高松にて

  参加受付ならびに PC受付を行う予定です。特に 18日（土）の午前中に発表等がある

参加者の皆様は、混雑緩和のためにも前日の PC受付をご利用下さいますようお願い致

します。

３．行列ができるスキルアップ研修会 PartⅣ参加受付について

   本学会においても会期前日の 5月 17日（金）に行列ができるスキルアップ

研修会 PartⅣを実施致します。

参加登録は第 62回日本医学検査学会 学会ホームページのみで受付中です。

定員になり次第、締め切らせて頂きますのでお早めに申し込み下さい。

詳細は第 62回日本医学検査学会スキルアップ研修会専用ページをご覧下さい。

行列ができるスキルアップ研修会 PartⅣ

詳細案内・参加申し込み http://www.convention-w.jp/62jamt/skil.html

お問い合わせ先

第 62回日本医学検査学会 学会事務局

〒761－0793 香川県木田郡三木町池戸 1750－1

香川大学医学部附属病院 検査部内

松永 徹

TEL：087-891-2278 FAX：087-891-2281

以上

http://www.convention-w.jp/62jamt/skil.html